siguientes socios y/o representantes: La Ingeniera Ángela Naupay 

Igreda representando ciento ochenta (180) participaciones de su 

propiedad de un valor total de ciento ochenta dólares del 

capital social, La Ingeniera Nathalie Yánez Naupay representando 

ciento treinta y cinco (135) participaciones de su propiedad de 

un valor total de ciento treinta y cinco dólares del capital 

social, el Sr. Fernando Yánez Naupay representando cuarenta (40) 

participaciones de su propiedad de un valor total de cuarenta 

dólares, la Doctora Tatiana Yánez Naupay representando cuarenta